
EN BUS
C’EST CADEAU !

VOS COURSES
 DE NOËL

Les dimanches
03, 10, 17 décembre

BUS EXCEPTIONNELS

Ligne

10

Direction Trente Ormeaux Direction Cholette
CHOLETTE 13:35 15:45 TRENTE ORMEAUX 16:41 18:46

MÉSANGES 13:35 15:45 COUZINET 16:42 18:47

MOINDREAU 13:37 15:47 VIGNEAU 16:44 18:49

COUBERTIN 13:38 15:48 AMOURETTES 16:45 18:50

CURIE (quai B) 13:39 15:49 MAISONS ROUGES 16:47 18:52

EPINETTES 13:39 15:49 JOUSSELIN 16:47 18:52

LECLERC 13:41 15:51 VANELLES 16:49 18:54

CHARCOT 13:42 15:52 MOULIN À VENT 16:50 18:55

CAILLARD 13:43 15:53 CAILLARD 16:54 18:59

BRIZEAUX 13:44 15:54 BRIZEAUX 16:55 19:00

CAILLARD 13:44 15:54 CAILLARD 16:55 19:00

MOULIN À VENT 13:49 15:59 CHARCOT 16:57 19:02

VANELLES 13:50 16:00 LECLERC 16:58 19:03

JOUSSELIN 13:52 16:02 EPINETTES 16:59 19:04

MAISONS ROUGES 13:53 16:03 CURIE (quai A) 17:00 19:05

AMOURETTES 13:53 16:03 COUBERTIN 17:00 19:05

VIGNEAU 13:54 16:04 MOINDREAU 17:02 19:07

COUZINET 13:55 16:05 MÉSANGES 17:03 19:08

TRENTE ORMEAUX 13:58 16:08 CHOLETTE 17:04 19:09


